‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Bandschleifer fur die Industrie
# 416708210

Werkstatt Bandschleifmaschinen - SCANTOOL 1600X

Scantool 1600X Hinterstander-Bandschleifer mit eine kraftige Absauganlage mit Staubbeutel.
Hier kann auch optimal ein Zyklon als Staubfanger angeschlossen werden.

Planschleiftisch mit Grafitunterlage und Schleifauflage.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/29
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification

Umdr./min
Spannung

Leistung (PS)
Scheibengréle, Kontaktscheibe (g mm)
Schleifband (mm)
Schleiftisch (mm)
Absaugekraft (m3/h)
Spindeldrehzahl
Auf Stander

EX-16

Mit Absaugung
Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

3000

3x400V-50 Hz

1,5

200x50x20

50x1600

200

510

680

330

1390

45

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/29
mailto:info@scantool-group.dk

