

## Bandschleifer für die Industrie

# 416708210

#### Werkstatt Bandschleifmaschinen - SCANTOOL 1600X



Scantool 1600X Hinterständer-Bandschleifer mit eine kräftige Absauganlage mit Staubbeutel.

Hier kann auch optimal ein Zyklon als Staubfänger angeschlossen werden.

Planschleiftisch mit Grafitunterlage und Schleifauflage.

#### **Product Link:**

https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry



# **Product Specification**

Umdr./min	3000
Spannung	3x400V-50 Hz
Leistung (PS)	1,5
Scheibengröße, Kontaktscheibe (ø mm)	200x50x20
Schleifband (mm)	50x1600
Schleiftisch (mm)	200
Absaugekraft (m³/h)	510
Spindeldrehzahl	1
Auf Ständer	1
EX-16	1
Mit Absaugung	1
Länge (mm)	680
Breite (mm)	330
Höhe (mm)	1390
Nettogewicht (kg)	45

### **Product Link:**

https://scantool.dk/de/product/industrial-belt-grinder-for-workshops-and-industry